
1e WIJZIGING TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE VERORDENING OP DE 

HEFFING EN INVORDERING VAN PRECARIOBELASTING MIDDELBURG 2021 

De raad van de gemeente Middelburg; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 

  

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de 

  

1 E  WIJZIGING TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE VERORDENING  PRECARIOBE LASTING  202 1 

  

Artikel 1 Wijziging tarieventabel 
De volgende onderdelen in de tarieven tabel wijzigen in: 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

  

Artikel 3 Citeerartikel 
De verordening kan worden aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel behoorde bij de 

verordening precariobelasting Middelburg 2021”. 

  

Ondertekening 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Middelburg d.d. 15 april 

2021, 

  

De griffier, de voorzitter, 

  

  

A. Rijpert mr. H.M. Bergmann 

Nr. 139577 

GEMEENTEBLAD 6 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg 

Gemeenteblad 2021 nr. 139577 6 mei 2021 1 


